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 Złotoryja, dnia 26.03.2025 r. 

WIR.271.8.2025 
 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 

termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Przedszkola Miejskiego nr 1  

w Złotoryi”, nr ogłoszenia 2025/BZP 00154092 z dnia 19.03.2025 r. 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić 

wyjaśnień (…)” i ust. 6 ustawy Pzp „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, (…)”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Załączona przez Zamawiającego dokumentacja nie zawiera przedmiarów. Czy Zamawiający 

mógłby udostępnić przedmiary i/lub kosztorysy zerowe? 

Odpowiedź: 

W niniejszym postępowaniu przetargowym przedmiary robót nie są dostępne. Rozliczenie 

będzie miało formę ryczałtu, co oznacza, że cena ofertowa obejmuje cały zakres prac,  

a Wykonawca nie będzie rozliczany na podstawie szczegółowego przedmiaru robót. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie kwoty, jaką Zamawiający ma przeznaczoną na wykonanie tego zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 3 824 578,95 zł brutto. 
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Pytanie nr 3: 

Proszę o zamieszczenie rysunku przekroju budynku Szkoły – brak w załączonej dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada rysunków przekroju budynku szkoły podstawowej  

w dostępnej dokumentacji. W związku z tym nie jesteśmy w stanie dostarczyć żądanych 

rysunków przekroju budynku szkoły. 

 
 

 

Burmistrz Miasta 
 

Paweł Kulig 

/podpisano elektronicznie/ 
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